
Rev 2.0

Happowa Oy
www.happowa.fi

BRUKSANVISNING
Syrapump membran

Easy 4000 & Easy 6000



2 3

EG-försäkran om överensstämmelse 

Happowa Oy 
Kankaantie 563, 62150 Ylihärmä

Vi försäkrar ensam under eget ansvar att syrapumparna 
Easy 4000 och Easy 6000 från och med tillverknings-
nummer 2200 motsvarar relevanta bestämmelser i  
maskindirektivet (2006/42/EG). 

Vidare uppfyller maskinen väsentliga säkerhetskrav i 
följande direktiv:
Direktiv 89/392/EEG  
Direktiv 91/368/EEG 
Direktiv 93/44/EEG  
Direktiv 93/68/EEG 

Vid planerandet av maskinen har vi dessutom beaktat 
tillämpliga delar i följande standarder: 
EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SFS 5091 

I Ylihärmä 4.1.2020

__________________________
Johannes Holkkola, verkställande direktör

Innehåll
EG-försäkran om överensstämmelse ................................3
1. Säkerhet .....................................................................................4

1.1 Allmänna säkerhetsföreskrifter........................................... 4
1.2 Hantering av ensileringsmedel...........................................5
1.3 Skyddsutrustningar....................................................................5
1.4 Första hjälpen-instruktioner................................................ 6
1.5 Användningsbegränsningar................................................ 6

2. Tekniska data...........................................................................7
3. Ikoppling ...................................................................................8

3.1 Koppla i pumpen......................................................................... 8
3.2 Koppla i styrenheten ............................................................... 9

4. Idrifttagning........................................................................... 10
4.1 Testpumpning..............................................................................11

5. Felsökning............................................................................... 12
6. Underhåll och förvaring..................................................... 13
9. Garanti....................................................................................... 14
8. Ansvarsområden................................................................... 15
Reservdelar.................................................................................. 16



4 5

1. Säkerhet 

Syrapumpen Easy är i första hand avsedd för dosering av 
flytande konserveringsmedel inom jordbruk i samband 
med att man gör ensilage. Konserveringsmedlet pumpas 
genom slangar till munstyckena genom vilka  
konserveringsmedlet sprutas i ensilaget.  

Syrapumpen kan användas också som överföringspump 
och då pumpas vätskan genom slangen direkt till ett 
annat kärl. 

1.1 Allmänna säkerhetsföreskrifter 

•	 Se till att följa säkerhetsföreskrifterna som nämns här 
samt alla allmänna säkerhetsföreskrifter som gäller 
maskinellt arbete. 

•	 Innan du använder syrapumpen kontrollera att den är 
rätt kopplad och att skydden är på plats.  

•	 Endast personer som satt sig in i maskinens  
funktioner och läst instruktionsboken får använda den 
här maskinen. 

•	 Håll barn och obehöriga borta från maskinen när du 
använder, monterar eller utför service på den. 

•	 Stanna traktorn alltid före du utför service eller  
justeringar. Dra åt traktorns handbroms, dra ut  
startnyckeln och slå av strömmen till doserings- 
enheten före du stiger ut ur traktorhytten. 

•	 Håll traktorns bakfönster stängt när du använder  
syrapumpen. 

•	 Ha alltid tillräcklig mängd rent sköljvatten inom  
räckhåll.   

•	 Före du utför service ska du pumpa stor mängd rent 
vatten genom systemet. När du hanterar ensilerings-
medel ska du alltid iaktta försiktighet. Använd alltid 
godkända skyddsutrustningar. 

•	 Kontrollera regelbundet skicket på slangar och  
kopplingar. Byt genast ut skadade delar mot nya.  
Beakta att även en liten utnötning eller  
korrosionsskada kan förorsaka en riskfylld situation. 

1.2 Hantering av ensileringsmedel

•	 Läs säkerhets- och hanteringsföreskrifterna av  
tillverkarna av ensileringsmedel. 

•	 När du använder syrapumpen ska du iaktta stor  
försiktighet och använda nödvändiga skydds- 
utrustningar. 

•	 Använd syrapumpen endast utomhus eller i lokaler 
med tillräcklig luftväxling. 

•	 Syrapump som du inte rengjort får du lägga ner  
endast på syrafast yta. 

1.3 Skyddsutrustningar 

•	 Använd tättsittande andningsskydd om luftväxlingen 
är otillräcklig. 

•	 Använd tättsittande skyddsglas för att skydda ögonen 
och se till att ha rent vatten i ögonsköljflaskan. 

•	 Använd skyddsdräkt och stövlar för att skydda dig  
mot stänk. 

•	 Använd neopren- eller pvc-handskar för att skydda 
händerna.  



6 7

1.4 Första hjälpen-instruktioner 

•	 Om du har inandat ånga av syra: Gå ut i friska luften. 
Person som exponerats ska hållas varm och lugn.  
Kontakta läkare vid behov. 

•	 Om du har fått syra på hyn: Skölj hyn genast med  
rikligt vatten och ta bort alla förorenade kläder och 
skor. Kontakta läkare vid behov.  

•	 Om du har fått syra i ögonen: Skölj ögonen och ögon-
locken med rikligt vatten genast. Kontakta läkare.  

•	 Om du har fått syra i munnen: Skölj munnen genast. 
Du kan dricka några klunkar vatten. Kontakta läkare. 

1.5 Användningsbegränsningar 

•	 Personer som använder syrapumpen får inte vara 
påverkade av narkotiska medel, alkohol eller starka 
läkemedel. 

•	 Vid sjukdom eller invaliditet ger behandlande läkaren 
tillstånd att använda syrapumpen.  

•	 Syrapumpen får inte användas när den är torr. 
•	 Att pumpa brandfarliga vätskor, människoföda eller 

tillsatser är förbjudet. 
•	 Pumpa inte syra som spätts ut med vatten om  

tillverkaren inte särskilt nämnt att det är tillåtet. 

2. Tekniska data

Maskinens identifikationsdata finns på märkplåten (se 
bilden här under). De här uppgifterna om maskinen 
underlättar ditt arbete när du utför service och beställer 
reservdelar. 

Skriv in uppgifterna om din maskin i tabellen här under 
så att du hittar dem enkelt vid behov. 

Easy 4000 Easy 6000
Driftspänning 12 V 12 V
Strömbehov max. 7 A 13 A
Maximalt tryck 3 bar 3 bar
Maximal effekt 6 l/min 12 l/min
Vikt 3,1 kg 3,1 kg



8 9

3. Ikoppling 

3.1 Koppla i pumpen

Montera pumpen så nära tanken som möjligt. Då  
fungerar pumpen bättre i synnerhet när tanken inte är 
full eller efter att du fyllt tanken. Du kan montera  
pumpenheten i liggande eller stående ställning (med  
endast med kopplingarna neråt).  

Fäst pumpenheten stadigt med fyra sexkantskruvar på 
lämplig plats där pumpen inte utsätts för onödiga  
vibrationer. 

Koppla sugslangen (1), strömkabeln (2) och tryckslangen 
(3) till motsvarande kopplingar i pumpen. Försäkra dig 
om att slangarnas snabbkopplingar låser sig och att  
strömkablarnas kopplingar är stadigt fastsatta. 

 KÖR INTE PUMPEN TORR OCH UTAN VÄTSKA! 

3.2 Koppla i styrenheten 

Montera styrenheten stadigt i traktorns styrhytt så att 
den inte utsätts för onödiga vibrationer.  Koppla  
flerpoliga mellankabeln mellan pumpen och  
styrenheten. Försäkra dig om att kabeln inte kommer  
i kläm. Koppla styrenhetens strömkabel till traktorns  
trepoliga stickkontakt. 

 FELKOPPLING KAN SKADA STYRENHETEN!



10 11

4. Idrifttagning

Montera slangarna mellan pumpenheten och sugröret 
samt mellan pumpenheten och munstyckena.  
Montera antidroppventilen så nära munstyckena som 
möjligt. Kontrollera genomströmningsriktningen i  
antidroppventilen genom att titta på pilen på  
ventilhuset. 

Välj munstyckena efter mängden litrar som ska pumpas. 
Med för stora munstycken kan flödet fördelas ojämnt till 
munstyckena och då är strålen svag. Med för små  
munstycken växer mottrycket i systemet och man får 
kanske inte önskad genomströmning. Med för små 
munstycken fördelas också vätskan till fin dimma som 
följer med vinden. 

Membranpumpen är utrustad med tryckbrytare som 
stänger av pumpen om trycket i systemet stiger över 
inställd nivå. På fabriken har nivån för när trycket bryts 
inställts på 3 bar. 

4.1 Testpumpning

Före du pumpar konserveringsmedel ska du prov- 
använda systemet med rent vatten. Testpumpningen är 
enklast att utföra efter monterandet på skördemaskinen. 
Då motsvarar funktionen den verkliga användningen. 

Kontrollera under provanvändningen: 

- Pumpens funktion
- Likadant flöde från båda munstycken. 
- Ställdonens och alla slangkopplingars hållbarhet

Provanvändningen är bra att utföra också alltid före  
skördesäsongen börjar. 



12 13

5. Felsökning

Fel Möjlig orsak Lösning
Pumpen startar 
inte.

Pumpen får ingen 
ström. 

Kontrollera  
strömkablarna och 
kopplingarna. 

Pumpen startar 
men stannar  
genast.  

För högt mottryck. 
Tryckbrytaren stän-
ger av pumpen. 

Ta bort eventuell  
tilltäppning,  
kontrollera hur  
snabbkopplingarna 
är kopplade eller  
förstora  
munstyckena. 

Pumpen suger 
inte vätska.

Sugsilen är  
tilltäppt.

Sugslangen får luft.

Pumpen orkar 
inte suga genom 
den långa sugs-
langen med liten 
genomströmning.

Pumpens ventiler 
är slitna.  

Rengör silen.

Kontrollera att  
sugslangen och  
fogarna är täta. 

Justera pumpen till 
full effekt med  
potentiometern tills 
pumpen börjar suga. 

Byt ut pumpens ven-
tiler. 

Fel Möjlig orsak Lösning
Svag 
genomström-
ning i pumpen.

Pumpens ventiler 
är slitna.

För högt mottryck.

Byt ut pumpens  
ventiler. 

Ta bort eventuell  
tilltäppning,  
kontrollera hur  
snabbkopplingarna  
är kopplade eller  
förstora  
munstyckena. 

6. Underhåll och förvaring

Syrapumpen ska rengöras alltid efter användning genom 
att pumpa rent vatten genom hela systemet. Också  
annan yttre rengöring behövs men akta den elektriska 
utrustningen. Torka pumpen och i synnerhet  
elkopplingarna noggrant.   

 Använd inte högtryckstvätt för att rengöra pumpen!

 Kom ihåg att använda adekvat skyddsutrustning!

Efter användning ska syrapumpen förvaras skyddad mot 
ljus. Om syrapumpen förvaras i kallt utrymme ska  
frostskyddsvätska pumpas genom pumpen före  
lagringen för att förhindra frysning. 



14 15

9. Garanti

•	 Happowa Oy:s maskiner ges 12 månaders garanti.
•	 Garantitiden inleds det datum då återförsäljaren 

lämnar ut den nya anordningen.
•	 Garantin omfattar tillverknings- och materialfel. 
•	 Delar som reklameras under garantitiden på grund av 

ovannämnda fel byts ut eller repareras utan kostnad 
om de skickas tillbaka till tillverkaren med betald 
frakt.

•	 Delar som Happowa Oy inte tillverkar, såsom kretskort 
och elmotorer, omfattas av den garanti som ges av 
leverantören i fråga.

•	 Garantin omfattar inte arbets- eller resekostnader.
•	 Garantin gäller endast om skadan meddelas vår 

försäljare senast inom 14 dagar efter att den uppstått.

Garantin omfattar inte:

•	 Normalt slitage eller skador som uppstår på grund av 
bristfälligt underhåll.

•	 Skador som uppstår på grund av felaktig användning.
•	 Reparations- eller ändringsarbeten som gjorts utan 

vårt samtycke eller skador som uppstår på grund av 
sådana.

•	 Sidoeffekter som orsakas av barn eller ekonomiska 
förluster som uppstår på grund av detta.

•	 Skador på syrapumpen vilka beror på felaktiga 
elektriska anslutningar.

Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 

8. Ansvarsområden

Tillverkaren ansvarar inte om utrustningen används på 
ett sätt som strider mot säkerhetsbestämmelserna eller 
den här instruktionsboken. I samband med användandet 
kan situationer uppstå som inte nämns i anvisningarna 
eller bestämmelserna, då uppmanas användarna att följa 
allmänna anvisningar och direktiv om maskinsäkerhet. 

Ovarsam hantering av konserveringsmedel kan orsaka 
människor, djur, vattendrag och mark skada. Följ  
instruktioner som konserveringsmedlets tillverkare och 
andra experter gett om hanteringen och användningen 
av medlet.   

Tillverkaren ansvarar inte för fel användning av  
konserveringsmedlet eller följdverkningar som orsakats 
av detta. Tillverkaren ansvarar inte för skador som beror 
på att andra tillverkares komponenter har använts.  
Tillverkaren ansvarar inte för skador som konserverings-
medlet orsakat andra utrustningar. 

Utrustningens ägare ansvarar för dess användning,  
skötsel och underhåll. Utrustningens ägare ansvarar för 
att alla personer som använder utrustningen fått till-
räcklig information om hanteringen och användningen 
av utrustningen.  

 Eftersom tillverkaren inte kan övervaka  
användandet av produkterna kan vi endast garantera 
kvaliteten på produkten. Vi kan inte ansvara för  
utrustningens prestanda.



16 17

Reservdelar
1

2

3

4

5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 328945  13-20mm 2
4 337113 Pikaliitinpistoke 12 mm 2
3 337445 Easy välikaapeli 1
2 322010 Junior ohjain 1
1 337441 Easy pumppuyksikkö 1

Dimensions

103411 Easy pumppu ja ohjain

1

2

3

4

5

337441

322010

337445

337113

328945

Easy-pumppuyksikkö

Junior-ohjain

Easy-välikaapeli

Pikaliitinpistoke 12 mm

Letkunkiristin 13-20 mm

Easy pump unit

Junior controller

Easy jumper cable

Quick coupling plug 12 mm

Hose clamp 13-20 mm

Easy pumpenhet

Junior-kontroller

Easy-mellankabel

Snabbstickkontakt 12 mm

Slangklämma 13-20 mm

1

1

1

2

2

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

1

2

3

4

5

6

Svenska PcsPart SuomiCode English

6 111651 Pvc-letku 12mm 1
5 328945 Letkunkiristin13-20 6
4 337113 Pikaliitinpistoke 12 mm 1
3 113240 Tippumisenestoventtiili 12mm 1
2 337112 Pikaliitinrunko 12mm 2
1 337006 Imuputki 1

Dimensions

320018 Spreader varustepaketti

1

2

3

4

5

337006

337112

113240

337113

328945

Imuputki

Pikaliitinrunko 12 mm

Tippumisenestoventtiili 12 mm

Pikaliitinpistoke 12 mm

Letkunkiristin 13-20 mm

Suction pipe

Quick coupling male 

Anti-drip valve 12 mm

Quick coupling plug 12 mm

Hose clamp 13-20 mm

Sugrör

Snabbkoppling hane

Droppstoppsventil 12 mm

Snabbstickkontakt 12 mm

Slangklämma 13-20 mm

1

2

1

1

6

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

6 111651 Pvc-letku 12 mm Pvc-hose 12 mm Pvc-slang 12 mm 1

320018103411



18 19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

157350

157206

337017

133143

113146

337109

133141

142212

328945

111651

133028

133020

337027

SH1211142

SH1902154

SH1211144

Kalvopumppu 2-mäntäinen

Letkulähtö 12mm

Pohjalevy

Uraruuvi M5 x 10

Kuusioruuvi M6 x 30

Pikaliitinrunko 12 mm

Levyruuvi 3,5 x 9,5

Liitinpaneeli

Letkunkiristin 13-20 mm

Pvc-letku 12 mm

Aluslevy M6

Lukitusmutteri M6

Kansi

Varoitustarra

Easy-tarra

Konekilpi

2-piston diaphragm pump

Hose coupling 12 mm

Bottom plate

Slot headed screw M5 x 10

Hexagonal bolt M6 x 30

Quick coupling plug 12 mm

Screw 3,5 x 9,5

Connector panel

Hose clamp 13-20 mm

Pvc-hose 12 mm

Washer M6

Nut M6

Lid

Warning sticker

Easy sticker

Machine plate

2-kolvs memranpump

Slangkoppling 12 mm

Bottenplatta

Spårskruv M5 x 10

Sexkantsskruv M6 x 30

Snabbstickkontakt 12 mm

Skruv 3,5 x 9,5

Kopplingsbord

Slangklämma 13-20 mm

Pvc-slang 12 mm

Bricka M6

Mutter M6

Lock

Varningsdekal

Easy-dekal

Märkplåt

1

2

1

6

4

2

4

1

4

2

4

4

1

1

1

1

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

1

2

3

4

337122

337124

337122

337126

Pumpun pääty

Alempi pumpunpesä

Pressure switch

Pump end mounting

Valve set, 2-piston

Lower pump housing

Tryckbrytare

Pumpbotten

Ventilserie, 2-piston

Nedre pumphus

1

1

1

1

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

1

2

3

4

337122

337134

337132

337136

Pumpun pääty

Alempi pumpunpesä

Pressure switch

Pump end mounting

Valve set, 4-piston

Lower pump housing

Tryckbrytare

Pumpbotten

Ventilserie, 4-piston

Nedre pumphus

1

1

1

1

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

1 2 3 4 5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 337130 Moottori 1
4 337136 Alempi pumpunpesä 1
3 337132 Venttiilisarja 4 mäntää 1
2 337134 Pumpun pääty 1
1 337122 Painekytkin 1

Dimensions

157352 Kalvopumppu 4 mäntää

1 2 3 4 5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 337120 Moottori 1
4 337126 Alempi pumpunpesä 1
3 337122 Venttiilisarja 4 mäntää 1
2 337124 Pumpun pääty 1
1 337122 Painekytkin 1

Dimensions

157350 Kalvopumppu 2 mäntää

1 2 3 4 5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 337130 Moottori 1
4 337136 Alempi pumpunpesä 1
3 337132 Venttiilisarja 4 mäntää 1
2 337134 Pumpun pääty 1
1 337122 Painekytkin 1

Dimensions

157352 Kalvopumppu 4 mäntää

1 2 3 4 5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 337120 Moottori 1
4 337126 Alempi pumpunpesä 1
3 337122 Venttiilisarja 4 mäntää 1
2 337124 Pumpun pääty 1
1 337122 Painekytkin 1

Dimensions

157350 Kalvopumppu 2 mäntää
5

5

Moottori Engine Motor 1

Moottori Engine Motor 1

337120

337130

Painekytkin

Painekytkin

Venttiilisarja 2-mäntäinen

Venttiilisarja 4-mäntäinen

337441 157350

157352

1

2

3

4

5

Svenska PcsPart SuomiCode English

5 328945  13-20mm 2
4 337113 Pikaliitinpistoke 12 mm 2
3 337445 Easy välikaapeli 1
2 322010 Junior ohjain 1
1 337441 Easy pumppuyksikkö 1

Dimensions

103411 Easy pumppu ja ohjain



20 21

1

2

3

4

5

6

Svenska PcsPart SuomiCode English

6 337108 Pikaliitinpistoke 3/8" 1
5 320032 Tynnyrisovite 1
4 111651 Pvc-letku 12mm 1
3 328990 Letkunkiristin A4 12-22 2
2 313287 Letkuliitin 3/8" -13mm 2
1 337202 Imusihti koottu 1

Dimensions

337006

1

2
3

4

10

7

8

9

11

5
6

12

Svenska PcsPart SuomiCode English

12 313289 Putkiteippi 1
11 133630 Kuusiokoloruuvi M6x40 4
10 337420 Putken kiinnikepari 13,5mm 2
9 133028 Aluslatta M6 4
8 133020 Lukitusmutteri M6 4
7 1666 Kiinnityslatta 2
6 313298 Viuhkasuutin 2,2 l/min 9508 3
5 313293 Viuhkasuutin 1,1 l/min 9504 3
4 313283 Kulmanippa 1
3 337403 Väliputki 2
2 313282 T-nippa 2
1 313284 Letkuyhde 1

Dimensions

337400 Viuhkasuutintanko

1

2

3

4

5

337202

313287

328990

111651

320032

Imusuodatin koottu

Letkuliitin 3/8” 13mm

Letkunkiristin A4 12-22

Pvc-letku 12 mm

Tynnyrisovite

Suction filter, complete

Hose coupling 3/8” 13 mm

Hose clamp A4 12-22

Pvc-hose 12 mm

Barrel adapter

Sugfilter, monterat

Slangkoppling 3/8” 13 mm

Slangklämma A4 12-22

Pvc-slang 12 mm

Fatadapter

1

2

2

1

1

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

6 337108 Pikaliitinpistoke 3/8” Quick coupling plug 3/8” Snabbstickkontakt 3/8” 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

313284

313282

337403

313283

313293

313298

1666

133020

133028

337420

133630

Letkuyhde

T-nippa

Väliputki

Kulmanippa

Viuhkasuutin 1,1 l/min 9504

Viuhkasuutin 2,2 l/min 9508

Kiinnityslevy

Lukitusmutteri M6

Aluslevy M6

Putken kiinnikepari 13,5 mm

Kuusiokoloruuvi M6x40

Hose coupling

T-adapter

Pipe

Elbow adapter

Flat spray nozzle

Flat spray nozzle

Mounting plate

Nut M6

Washer M6

Pipe fastener 13,5 mm

Hex. socket head screw

Slangkoppling

T-koppling

Rör

Vinkelkoppling

Spaltspridarmunstycke

Spaltspridarmunstycke

Fästplatta

Mutter M6

Bricka M6

Rör fästdon 13,5 mm

Sexkanthålsskruv

1

2

2

1

3

3

2

4

4

2

4

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

12 313289 Putkiteippi Tape Tejp 1

337006 337400



22 23

1

2

3

4

5

6

7

8

Svenska PcsPart SuomiCode English

8 303115 Asennusside 4
7 337414 Tulppa 1
6 337412 Pistesuutinputki 1
5 133630 Kuusiokoloruuvi M6x40 4
4 337421 Putken kiinnikepari 12mm 2
3 133028 Aluslatta M6 4
2 133020 Lukitusmutteri M6 4
1 1666 Kiinnityslatta 2

Dimensions

337410 Reikäsuutintanko

1

2

3

4

5
6

Svenska PcsPart SuomiCode English

6 113011 2
5 144981 O-rengas 16 x 2 2
4 133116 Matala mutteri M16 x 1,5 2
3 328945 Letkunkiristin13-20 4
2 111651 Pvc-letku 12mm 2
1 157302 T-haara 1

Dimensions

113351 S uutinsarja

1

2

3

4

5

6

7

8

1666

133020

133028

337421

133630

337412

337414

303115

Kiinnityslevy

Lukitusmutteri M6

Aluslevy M6

Putken kiinnikepari 12 mm

Kuusiokoloruuvi M6x40

Pistesuutinputki

Tulppa

Klemmari

Mounting plate

Nut M6

Washer M6

Pipe fastener 12 mm

Hex. socket head screw

Spridarrör

Plug

Clamp

Fästplatta

Mutter M6

Bricka M6

Rör fästdon 12 mm

Sexkanthålsskruv

Spray bar

Propp

Klämmare

2

4

4

2

4

1

1

4

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

1

2

3

4

5

157302

111651

328945

133116

144981

T-haara

Pvc-letku 12 mm

Letkunkiristin 13-20

Matala mutteri M16 x 1,5

O-rengas 16 x 2

T-connector

 Pvc-hose 12 mm

Hose clamp 13-20

Nut M16 x 1,5

O-ring

T-koppling

Pvc-slang 12 mm

Slangklämma 13-20

Mutter M16 x 1,5

O-ring

1

2

4

2

2

Osa
Nr.

Tunnus
Code

Suomi English Svenska Kpl.
Pc.
St.

6 113011 Silppurisuutin Chopper nozzle Flismaskin munstycke 2

337410 113351



Happowa Oy
www.happowa.fi

puh. +358 400 863 514
myynti@happowa.fi


